
Platonis Opera. Cum scholiis a
Ruhnkenio collectis ad
optimorum librorum fidem
accurate edita .. Tomus 1-8.
Editio stereotypa
Read More
SKU: 20502
Price: 220,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Platoneeditore: sumtibus et typis Caroli
Tauchnitiiluogo-edizione: Lipsiaeanno-edizione:
1829

Product Description
In 16, pp. 455, 451, VIII+408, 328, 436, 534, 307, 303. Rilegatura coeva mezza pelle con
impressioni in oro sul dorso. Carte leggermente brunite. Timbri ed etichetta di biblioteca, volumi
dismessi rilegato Buono (Good) (20502)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/platonis-opera-cum-scholiis-a-ruhnkenio-collectis-ad-optimorum-librorum-fidem-accurate-edita-tomus-1-8-editio-stereotypa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


SCRIPTORES rei rusticae, ex
recensione Io. Gottlob Schneider
cum notis. Tomus Tertius
Read More
SKU: 17541
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: ex typis Iosephi Pombaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1829

Product Description
In 8, pp. 819. Legatura coeva in mezza pelle come da foto. Tagli picchiettati. Alcune figure nel
testo. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Leggere
abrasioni alle cerniere e ai lati del dorso rilegato Buono (Good) (17541)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scriptores-rei-rusticae-ex-recensione-io-gottlob-schneider-cum-notis-tomus-tertius/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I libri delle leggi di Cicerone
volgarizzati dal B. Winspear.
Unito insieme a: Marchesi
Raffaello, Studi sopra i libri
della Repubblica di M. Tullio
Cicerone, Prato, Aldina, 1835
Read More
SKU: 17109
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ciceroneeditore: dalla tipografia Traniluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1829

Product Description
In 8, pp. XXIII+279, XXII+324. Rilegatura coeva tutta tela con titoli in oro sul dorso e lievi segni
del tempo. Fioriture alle prime carte del vol. 1 (vedi foto) e timbro di biblioteca, volume
dismesso rilegato Buono (Good) (17109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-libri-delle-leggi-di-cicerone-volgarizzati-dal-b-winspear-unito-insieme-a-marchesi-raffaello-studi-sopra-i-libri-della-repubblica-di-m-tullio-cicerone-prato-aldina-1835/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le Istorie di Trogo Pompeo
compendiate da Giustino.
Volume unico
Read More
SKU: 17908
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giustinoeditore: per Antonio Fontanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1829

Product Description
XIV, 396 p. ; 8º. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Lievi abrasioni ai
piatti. Qualche rara fioritura in alcune pagine.Sul frontespizio timbro di biblioteca e annotazione
a penna "versione di .. corretta da .." (vedi foto). Volume dismesso rilegato Buono (Good)
(17908)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/le-istorie-di-trogo-pompeo-compendiate-da-giustino-volume-unico/
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Aristophanis Comoediae. Ad
optimorum librorum fidem
accurate editae .. Tomus 1,
Plutus, Nubes, Ranae. Tomus 2,
Aves, Equites, Pax, Lysistrata.
Tomus 3, Acharnenses, Vespae,
Thesmophoriazusae,
Ecclesiazusae
Read More
SKU: 21488
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Aristophaneseditore: sumtibus et typis Caroli
Tauchnitiiluogo-edizione: Lipsiaeanno-edizione:
1829

Product Description
In 16, pp. 280, 359, 327. Rilegatura coeva tutta pelle con fregi e titoli in oro sui piatti e sul
dorso. Lievi abrasioni ai piatti. Leggere bruniture alle prime e alle ultime pagine che presentano
anche qualche rara fioritura. Timbri ed etichetta di biblioteca. Volumi dismessi rilegato Buono
(Good) (21488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aristophanis-comoediae-ad-optimorum-librorum-fidem-accurate-editae-tomus-1-plutus-nubes-ranae-tomus-2-aves-equites-pax-lysistrata-tomus-3-acharnenses-vespae-thesmophoriazusae-ecclesia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Les états de Blois, ou La mort de
mm. de Guise : scènes
historiques, décembre 1588
Read More
SKU: 11931
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Vitet, Ludoviceditore: Librairie Romantique
luogo-edizione: Bruxellesanno-edizione: 1829

Product Description
506 pagine con 1 carta di tav. ripiegata : 1 pianta ; 15 cm. Tavola con pianta del castello di
Blois. Le prime 87 pagine numerate in cifre romane. Legatura coeva in mezza pelle con ricche
decorazioni al dorso, abrasioni alle cernie, fioriture soprattutto alle prime et ultime carte.
rilegato Buono (Good) (11931)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/les-tats-de-blois-ou-la-mort-de-mm-de-guise-scnes-historiques-dcembre-1588/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Argonauticon libri octo
Read More
SKU: 17204
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Valerius Flaccus Setinus Balbus, Gaius
editore: Excudit C.L.F. Panckouckeluogo-edizione:
Parisiisanno-edizione: 1829

Product Description
IV, 196 p. ; 24 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e oro. Nova scriptorum
Latinorum bibliotheca Timbro di biblioteca (vedi foto), volume dismesso rilegato Buono (Good)
(17204)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/argonauticon-libri-octo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gli amori pastorali di Dafni e
Cloe di Longo Sofista tradotti in
italiano dal comm. Annibal Caro
Read More
SKU: 6585
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Longus Sophistaeditore: s.e.luogo-
edizione: Londraanno-edizione: 1829

Product Description
XXXIV, 171, [1] p. ; 15 cm Frontespizio con vignetta in calcogr. Carta non vergata. Brossura
muta con lievi segni del tempo. Interno molto fresco brossura Buono (Good) (6585)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/gli-amori-pastorali-di-dafni-e-cloe-di-longo-sofista-tradotti-in-italiano-dal-comm-annibal-caro/
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